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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 10 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
16.03.2022 - 12:03 Результаты
РО 2:09.07 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец-ЦСП Москва 22.04.2018
ЮРО 2:12.27 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Познань 11.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 2:10.10  /  Норматив МС 12 +: 2:22.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:40.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:59.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:22.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:08.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:29.98 кмс 594
50m: 33.30 33.30 100m: 1:12.04 38.74 150m: 1:51.50 39.46 200m: 2:29.98 38.48

2. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.58 1 576
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.65 38.42 150m: 1:51.04 39.39 200m: 2:31.58 40.54

3. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:33.32 1 556
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.44 39.22 150m: 1:55.21 40.77 200m: 2:33.32 38.11

4. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 2:35.12 1 537
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.38 40.26 150m: 1:56.13 39.75 200m: 2:35.12 38.99

5. ВОРОНИН Алексей 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:39.79 1 491
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.58 40.80 150m: 2:00.45 42.87 200m: 2:39.79 39.34

6. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:39.91 1 490
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.59 39.65 150m: 1:58.93 43.34 200m: 2:39.91 40.98

7. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:40.39 2 486
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.41 40.87 150m: 1:59.45 42.04 200m: 2:40.39 40.94

8. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:41.48 2 476
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.82 41.43 150m: 2:00.36 41.54 200m: 2:41.48 41.12

9. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:42.44 2 468
50m: 36.03 36.03 100m: 1:17.48 41.45 150m: 1:59.76 42.28 200m: 2:42.44 42.68

10. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:43.12 2 462
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.70 41.64 150m: 1:59.87 42.17 200m: 2:43.12 43.25

11. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:44.13 2 453
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.36 41.41 150m: 2:01.88 44.52 200m: 2:44.13 42.25

12. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:45.54 2 442
50m: 38.39 38.39 100m: 1:20.89 42.50 150m: 2:04.62 43.73 200m: 2:45.54 40.92

13. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:46.77 2 432
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.29 41.34 150m: 2:00.79 43.50 200m: 2:46.77 45.98

14. ТАРАСОВ Арсений 06 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:46.89 2 431
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.63 43.50 150m: 2:05.19 43.56 200m: 2:46.89 41.70

15. БЕЛОВ Михаил 06 1 СШ "Икар" Саров 2:48.16 2 421
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.21 41.92 150m: 2:03.76 43.55 200m: 2:48.16 44.40

16. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:49.99 2 408
50m: 36.61 36.61 100m: 1:20.60 43.99 150m: 2:05.64 45.04 200m: 2:49.99 44.35

17. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 2:50.38 2 405
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.18 43.48 150m: 2:05.24 44.06 200m: 2:50.38 45.14

18. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:51.10 2 400
50m: 37.39 37.39 100m: 1:22.74 45.35 150m: 2:07.05 44.31 200m: 2:51.10 44.05
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 10, Мужчины, 200m Брасс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:53.32 2 385
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.04 42.84 150m: 2:05.35 43.31 200m: 2:53.32 47.97

20. ТУМАНОВ Глеб 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:53.36 2 385
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.98 43.90 150m: 2:08.65 45.67 200m: 2:53.36 44.71

21. ЗАЛИВИН Максим 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 2:54.67 2 376
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.99 45.41 150m: 2:10.34 45.35 200m: 2:54.67 44.33

22. ГЛУЗДАК Богдан 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 2:55.51 2 371
50m: 39.33 39.33 100m: 1:24.71 45.38 150m: 2:10.42 45.71 200m: 2:55.51 45.09

23. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:55.99 2 368
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.38 45.11 150m: 2:09.83 45.45 200m: 2:55.99 46.16

24. ВЕСТНИКОВ Богдан 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:57.14 2 360
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.74 44.37 150m: 2:13.05 47.31 200m: 2:57.14 44.09

25. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:58.78 2 351
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.82 46.64 150m: 2:13.95 47.13 200m: 2:58.78 44.83

26. ЧЕЧИН Сергей 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:00.47 3 341
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.43 47.43 150m: 2:14.52 47.09 200m: 3:00.47 45.95

27. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:04.55 3 319
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.92 48.11 150m: 2:18.76 49.84 200m: 3:04.55 45.79

28. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:06.99 3 306
50m: 39.26 39.26 100m: 1:26.66 47.40 150m: 2:15.43 48.77 200m: 3:06.99 51.56

29. БАРАНОВ Иван 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:07.64 3 303
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.63 46.32 150m: 2:17.75 51.12 200m: 3:07.64 49.89

DSQ БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ СТОЛЯРОВ Антон 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 ФОК "Волжский берег" Кстово
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 10, Мужчины, 200m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:29.98 кмс 594
50m: 33.30 33.30 100m: 1:12.04 38.74 150m: 1:51.50 39.46 200m: 2:29.98 38.48

2. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.58 1 576
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.65 38.42 150m: 1:51.04 39.39 200m: 2:31.58 40.54

3. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:33.32 1 556
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.44 39.22 150m: 1:55.21 40.77 200m: 2:33.32 38.11

4. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:39.91 1 490
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.59 39.65 150m: 1:58.93 43.34 200m: 2:39.91 40.98

5. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:44.13 2 453
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.36 41.41 150m: 2:01.88 44.52 200m: 2:44.13 42.25

6. ВЕСТНИКОВ Богдан 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:57.14 2 360
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.74 44.37 150m: 2:13.05 47.31 200m: 2:57.14 44.09

7. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:58.78 2 351
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.82 46.64 150m: 2:13.95 47.13 200m: 2:58.78 44.83

DNS ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 ФОК "Волжский берег" Кстово
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 10, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 2:35.12 1 537
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.38 40.26 150m: 1:56.13 39.75 200m: 2:35.12 38.99

2. ВОРОНИН Алексей 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:39.79 1 491
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.58 40.80 150m: 2:00.45 42.87 200m: 2:39.79 39.34

3. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:40.39 2 486
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.41 40.87 150m: 1:59.45 42.04 200m: 2:40.39 40.94

4. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:41.48 2 476
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.82 41.43 150m: 2:00.36 41.54 200m: 2:41.48 41.12

5. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:43.12 2 462
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.70 41.64 150m: 1:59.87 42.17 200m: 2:43.12 43.25

6. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:45.54 2 442
50m: 38.39 38.39 100m: 1:20.89 42.50 150m: 2:04.62 43.73 200m: 2:45.54 40.92

7. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:46.77 2 432
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.29 41.34 150m: 2:00.79 43.50 200m: 2:46.77 45.98

8. ТАРАСОВ Арсений 06 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:46.89 2 431
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.63 43.50 150m: 2:05.19 43.56 200m: 2:46.89 41.70

9. БЕЛОВ Михаил 06 1 СШ "Икар" Саров 2:48.16 2 421
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.21 41.92 150m: 2:03.76 43.55 200m: 2:48.16 44.40

10. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:49.99 2 408
50m: 36.61 36.61 100m: 1:20.60 43.99 150m: 2:05.64 45.04 200m: 2:49.99 44.35

11. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 2:50.38 2 405
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.18 43.48 150m: 2:05.24 44.06 200m: 2:50.38 45.14

12. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:51.10 2 400
50m: 37.39 37.39 100m: 1:22.74 45.35 150m: 2:07.05 44.31 200m: 2:51.10 44.05

13. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:53.32 2 385
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.04 42.84 150m: 2:05.35 43.31 200m: 2:53.32 47.97

14. ТУМАНОВ Глеб 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:53.36 2 385
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.98 43.90 150m: 2:08.65 45.67 200m: 2:53.36 44.71

15. ЗАЛИВИН Максим 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 2:54.67 2 376
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.99 45.41 150m: 2:10.34 45.35 200m: 2:54.67 44.33

16. ГЛУЗДАК Богдан 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 2:55.51 2 371
50m: 39.33 39.33 100m: 1:24.71 45.38 150m: 2:10.42 45.71 200m: 2:55.51 45.09

17. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:55.99 2 368
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.38 45.11 150m: 2:09.83 45.45 200m: 2:55.99 46.16

18. ЧЕЧИН Сергей 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:00.47 3 341
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.43 47.43 150m: 2:14.52 47.09 200m: 3:00.47 45.95

19. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:04.55 3 319
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.92 48.11 150m: 2:18.76 49.84 200m: 3:04.55 45.79

20. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:06.99 3 306
50m: 39.26 39.26 100m: 1:26.66 47.40 150m: 2:15.43 48.77 200m: 3:06.99 51.56

21. БАРАНОВ Иван 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:07.64 3 303
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.63 46.32 150m: 2:17.75 51.12 200m: 3:07.64 49.89
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 10, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ СТОЛЯРОВ Антон 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


